1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019 № 384
Валдай

Об освобождении опекуна
от исполнения обязанностей

Учитывая заявление опекуна Терехова С.В., об освобождении его от исполнения своих обязанностей над несовершеннолетним Алексеевым Иваном Антоновичем, 07 марта 2006 года рождения, принимая во внимание, что мать несовершеннолетнего, Сильянова Валерия Сергеевна, проживает совместно с сыном и опекуном по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г.Валдай, ул.Механизаторов, д.22, кв.24, руководствуясь статьёй 29 Федерального закона от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», статьёй 39 Гражданского кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить опекуна Терехова Сергея Викторовича, проживающего по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г.Валдай, ул.Механизаторов, д.22, кв.24, от исполнения опекунских обязанностей в отношении несовершеннолетнего Алексеева Ивана Антоновича, 07 марта 2006 года рождения, проживающего по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г.Валдай, ул.Механизаторов, д.22, кв.24.
2. Передать несовершеннолетнего Алексеева Ивана Антоновича на воспитание и содержание родителям: матери Сильяновой Валерии Сергеевны, проживающей по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г.Валдай, ул.Механизаторов, д.22, кв.24, и отцу Алексееву Антону Алексеевичу, проживающему по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д.Ивантеево, ул.Приозерная, д.3.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 09.03.2017 № 322 «Об установлении опеки над несовершеннолетним».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ